
Cuité 

PORTARIA Nº 376/GAPRE, DE 06 DE JUNHO DE 2025 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDOR PARA GESTÃO E FISCAL DE 
CONTRATO. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições que conferidas em Lei , 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Designar os servidores ISMAEL DE AZEVEDO MOURA, Secretário 
Municipal de Cultura, Matricula: 2025003, CPF nº 031.900.574-78, e JEANCARLO DE 
LIMA SOUSA, Diretor de Departamento de Cultura, matricula: 00021, CPF nº 
752.986.354-15, como Gestor e Fiscal Administrativo do Contrato, respectivamente, para 
gerir e fiscalizar a execução do Contrato celebrado entre o MUNICÍPIO DE CUITÉ - PB e 
a empresa B H SERVICOS EM SONORIZACAO LTDA, CNPJ nº 10.288.236/0001-29, 
Contrato Nº 00089/2025 que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 
ESTRUTURAS, SONORIZAÇÃO, DECORAÇÃO, CAPTAÇÃO DE RECURSOS 
PÚBLICOS E PRIVADOS, BEM COMO REALIZAÇÃO DE OUTRAS ATIVIDADES 
ESPECIFICADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DAS 
FESTIVIDADES DE SÃO JOÃO NO MUNICÍPIO DE CUITÉ/PB, termos do Decreto 
nº 1.943, de 08 de janeiro de 2024. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua ublicação e terá vigência até 
o vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver. 

Q RUA 15 DE NOVEMBRO, 
N°159, CENTRO, CUITÉ/PB 

@/PREFEllURAOECUITE D WWW.CUITE.PB.COV.BR 

CNPJ 08.732.174/0001·50 

e do Prefeito, em 06 de junho de 2025 

Gabinete 
do Prefeito 


